Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Жемчужненского сельсовета

Ширинского района

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____09.2024 г.                                    п. Жемчужный                                              №
О начале отопительного

сезона 2024-2025 г.г.

В связи с понижением температуры наружного воздуха и руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Республики Хакасия от 06.07.2007 г.              № 40-ЗРХ  (с последующими изменениями)    «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образований (сельских и городских поселений) Республики Хакасия», Соглашением между органами местного самоуправления о передаче  осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения, утвержденным Решением Совета депутатов Жемчужненского сельсовета от  30.08.2024 г. № 15
Администрация  Жемчужненского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отопительный сезон 2024-2025 г.г. на котельных № 3 п. Жемчужный и котельной № 4 п. Жемчужный, обеспечивающих подачу тепла на объекты жилищного фонда на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет   начать с 20 сентября 2024 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ширинский вестник».
3.  Контроль за исполнением данного постановления   оставляю  за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                                Н.М.Катцын